[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 31 мая 2007 года                                                                                       № 317

Об  утверждении перечня имущества, подлежащего передаче
в связи с разграничением полномочий между федеральными

органами государственной власти, органами государственной
 власти субъектов Российской Федерации и органами
местного самоуправления

В соответствии со статьей 50 и статьей 85 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума города решила:
 1. Утвердить перечень движимого имущества в сумме 12766596,52 рублей (Профессиональный лицей №67 (2-ая очередь), находящегося в собственности муниципального образования город Радужный, подлежащего безвозмездной передаче в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
           2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

                                 В.О. Куссмауль